
 
  Pronájem Byt 2+1, 2+kk ,    Žebrák Žebrák ul.Pražská

Okres:Beroun  Kraj: Středočeský kraj  Evid.číslo: 26247 www: prahareal.cz/349566

Popis:
Reality 11 Vám zprostředkují pronájem bytu 2+1 nedaleko centra obce Žebrák. Byt s jižně
orientovaným neprůchozím pokojem, jižně orientovaným průchozím obývacím pokojem, kuchyní a
koupelnou s toaletou. Nájemce bytu může užívat chodbu a pavlač, které jsou společné pro
obyvatele obou bytů na patře. V bytě je elektrokotel a bojler, má elektroměr i poměrový vodoměr.
V kuchyni je k dispozici sporák, digestoř, myčka a trouba. Bezproblémové parkování přímo před
domem. Ev. číslo: 26247.

cena: 13.000,- Kč/měs./objekt

Vlastnictví: osobní
Materiál: cihla
Stav: k bydlení/užívání
Patro: 1
Počet podlaží: 1
Plocha celková: 70m²

  Makléř:
Pavel Vališ
602 604 606
valis@reality11.cz

Reality 11
Svornosti 985/8
Praha
mobil: 000000000
email: info@reality11.cz
www: www.reality11.cz

  
Vytištěné: 09.05.2024 přes realitní server PrahaReal.cz

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               1 / 1

http://www.prahareal.cz/349566
http://www.tcpdf.org

